

---

## Pachet pentru Cantina USV SAP II

I.D.: 84923486

---

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.474,00 RON - 2.474,00 RON

---

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire U.M. Cantitate Pret unitar Pretul total produs LEI fara TVA LEI fara TVA Ardei gras kg 15,00 14,00 210,00 Ceapa uscata kg 70,00 5,00 350,00 Lamai kg 4,00 8,50 34,00 Morcov kg 60,00 5,00 300,00 Roşii kg 40,00 9,50 380,00 Usturoi kg 20,00 14,00 280,00 Varză kg 200,00 3,00 600,00 Castraveţi kg 40,00 8,00 320,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA =2.474,00 Criteriul de atribuire: cel mai bun raport calitate-pret 40% oferta financiara 30% lantul de aprovizionare, 30% etapa de productie in regiunea de dezvoltare

---